
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1024841 - Practi lahvička 100 ml (×10)
Objednací kód: 4132.1024841

Cena bez DPH 2.720,00 Kč
Cena s DPH 3.291,20 Kč

Parametry

Množstevní jednotka bal

Detailní popis



Practi lahvička 100 ml pro klinický nácvik je simulovaná verze větších lahviček často používaných v programech ošetřovatelství, EMC a
farmacie. S lahvičkou mají uživatelé možnost učit se sterilní techniky zacházení s velkou lahvičkou, odstraňování vzduchu, aspiraci dávky a
vytahování jehly. S tímto trenažérem lahvičky lze demonstrovat různé scénáře se simulovanými léčivy.

100 ml lahvička je naplněna destilovanou vodou a je tak bezpečná pro použití s figurínami.
Zažijte ohromný nárůst sebevědomí a způsobilosti skrze zvládání základů sterilní manipulace s lahvičkou a budujte svalovou paměť
používáním tohoto vysoce kvalitního produktu, který obsahuje pouze destilovanou vodu.

Množství: 10 lahviček

Obsah produktu: Destilovaná voda

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


